
 1 

Usnesení ze 42. schůze rady města konané dne 3. července 2001 

Rada města Uherské Hradiště 

doporučila ZM schválit 

• nabytí pozemku p.č. 804/10 o výměře 33 m2 v k.ú. Uherské Hradiště od paní Ing. Z  S , a to za 
cenu 100,--Kč/m2 

• změnu smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy uzavřené dne 22.11.2000 s M  H  
a Ing. V  O  týkající se: 

o výměry bytu č.30 (dům čp. 1260 ul. Štěpnická), který je  předmětem této smlouvy – mění se bod 
2. v čl. I. ze stávajících 70,05 m2 na 64,65 m2 

o kupní ceny – mění se bod 3. v čl. IV. ze stávajících 636.450,--Kč na částku 587.387,--Kč 

a zároveň vrácení rozdílu již zaplacené částky, a to 49.063,--Kč 

• změnu smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy uzavřené dne 19.9.2000 s P  a J  P  
týkající se: 

o výměry bytu č.19 (dům čp. 1260 ul. Štěpnická), který je předmětem této smlouvy – mění se bod 2. 
v čl.I. ze stávajících 71,45 m2 na 65,85 m2 

o kupní ceny – mění se bod 3. v čl. IV. ze stávajících 649.050,--Kč na částku 603.600,20 Kč 

schválila 

• pronájem částí terasy o výměře 4 x cca 36 m2, v rozsahu a způsobu provedení dle projektové dokumentace, 
H  a P  Š , Z  a H  G , L  a R  M  a p Ing. 
J a V  H , a to za symbolickou 1,--Kč s tím, že nájemci budou terasy udržovat 
vlastním nákladem 

• rozšíření mandátní smlouvy uzavřené dne 7.4.1999 s firmou R.K. servis, a to o správu objektu “BD Štěpnice” 
čp. 1257, 1258 ul. Purkyňova a čp. 1259 a 1260 ul. Štěpnická, Uherské Hradiště 

• změnu usnesení MR č. 545/32 ze dne 31. října 2000 v bodě 1. 

původní znění: 

o MR schvaluje pronájem částí pozemků p.č. 3023/68, 3023/66, 399/8 o celkové výměře 108 m2 
v k.ú. Mařatice Sběrným surovinám s.r.o., Brněnská 1372, Staré Město; výše nájmu se stanovuje na 
částku 10,--Kč/m2/rok 

nové znění: 

o RM schvaluje pronájem částí pozemků p.č. 3023/68, 3023/66, 399/8 o celkové výměře 52 m2 v k.ú. 
Mařatice Sběrným surovinám s.r.o., Brněnská 1372, Staré Město; výše nájmu se stanovuje na 
částku 10,--Kč/m2/rok 

• pronájem bytu č. 41, o velikosti 1+kk, 62,90 m2 v bytovém domě, ul. Štěpnická čp. 1260 A  
T , v zájmu města za těchto podmínek: 

o jako zálohu na nájemné složí jmenovaný částku 70.000,--Kč 

o nájem bytu bude vázán jeho pracovním poměrem u Okresního ředitelství Policie ČR v Uh. Hradišti 

• pronájem 6 bytů  o velikosti 1+1 a 1+kk, v bytovém domě na rohu ulice J. E. Purkyně č.p. 1257 a 1258 
a ulice Štěpnická č.p. 1259 a 1260 v Uherském Hradišti, a to uchazečům v následujícím pořadí s tím, že 
sepsání nájemní smlouvy a úhrada patřičné částky proběhne do konce měsíce září 2001:  

 

J. E. Purkyně č.p. 1257, byt č. 31, velikost bytu 1+1, 74 m2 

pořadí číslo částka jméno adresa 

 obálky    

1. 50 271 000,00 Kč   

2. 25 143 000,00 Kč   

3. 5 111 888,00 Kč   

4. 11 100 000,00 Kč   

5. 43 100 000,00 Kč   

 

 



 2 

J. E. Purkyně č.p. 1257, byt č.33, velikost bytu 1+kk, 49,70m2 

Pořadí číslo částka jméno adresa 

 obálky    

1. 15 301 000,00 Kč   

2. 25 143 000,00 Kč   

3. 35 108 500,00 Kč   

4. 32 107 352,00 Kč   

 

J. E. Purkyně č.p. 1258, byt č. 34, velikost bytu 1+kk, 50,20 m2 

pořadí číslo částka jméno adresa 

 obálky    

1. 14  301 000,00 Kč    

2. 29  126 100,00 Kč    

3. 35  108 500,00 Kč    

4. 32  108 432,00 Kč   

 

J. E. Purkyně č.p. 1258, byt č. 35, velikost bytu 1+kk, 43,80 m2 

pořadí číslo částka jméno adresa 

 obálky    

1. 7  201 000,00 Kč    

2. 25  143 000,00 Kč    

3. 42    85 147,00 Kč    

4. 26    84 000,00 Kč    

 

J. E. Purkyně 1258, byt č.36, velikost bytu 1+kk, 49,70 m2 

pořadí číslo částka jméno adresa 

 obálky    

1. 51  111 111,00 Kč    

2. 35  108 500,00 Kč    

3 33  100 100,00 Kč    

4. 12  100 000,00 Kč    

5. 24  100 000,00 Kč    

6. 38  100 000,00 Kč    

7. 39  100 000,00 Kč    

 

Štěpnická 1259, byt č.38, velikost bytu 1+kk, 41,80 m2 

pořadí číslo částka jméno adresa 

 obálky    

1. 11    85 000,00 Kč    

2. 26    84 000,00 Kč    

3. 28    80 000,00 Kč   



 3 

4.  42    63 201,00 Kč   

 
 

• uzavření smlouvy na pronájem stavby parkoviště před budovou Klubu kultury, p.č. 25/3 o výměře 440 m2, 
25/7 o výměře 81 m2 a části pozemku p.č. 25/21 o cca 650 m2 v k.ú. Uh. Hradiště s paní Dobromilou 
Foltýnovou, Hradební 1198, 686 00 Uh. Hradiště, IČO: 18525601, a to na dobu určitou 2 měsíce, a to za cenu 
25.000,--Kč (tj.150.000,--Kč/rok) 

• změnu svého usnesení č. 728/41 ze dne 29. května 2001 v bodě 1., a to následovně: 

původní znění 

o ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 4.1.1993 s Klubem Kultury, Hradební 1198, 686 60 
Uherské Hradiště, upravené dodatkem č. 9  ze dne 13. 11.2000, a to dohodou ke dni 20.7.2001 

nové znění 

o ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 4.1.1993 s Klubem Kultury, Hradební 1198, 686 60 
Uherské Hradiště, upravené dodatkem č. 9  ze dne 13. 11.2000, a to dohodou ke dni 19.6.2001 

• změnu svého usnesení č. 728/41 ze dne 29. května 2001 v bodě 2., a to následovně: 

původní znění 

o ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 4.1.1993 s Městskými kiny, příspěvkovou organizací 
s právní subjektivitou, nám. Míru 951, Uherské Hradiště, upravené dodatkem č. 2  ze dne 1.11.2000, 
a to dohodou ke dni 20.7.2001 

nové znění 

o ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 4.1.1993 s Městskými kiny, příspěvkovou organizací 
s právní subjektivitou, nám. Míru 951, Uherské Hradiště, upravené dodatkem č. 2  ze dne 1.11.2000, 
a to dohodou ke dni 19.6.2001 

• pořadník na nájem městských bytů na II. pololetí 2001 

• sepsání nájemní smlouvy s Ing. R  B u, na byt č. 4, v domě čp. 518, ul. Louky, Uherské Hradiště, 
velikost bytu 2+1, dle Opatření RM k nakládání s bytovým fondem v majetku města 

• sepsání nájemní smlouvy s pí. R  B , na náhradní byt č. 10, o velikosti 1+1, v domě čp. 992, 
ul. Sadová v Uherském Hradišti, dle Opatření RM k nakládání s bytovým fondem v majetku města 

• prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 27 o velikosti 0+1, v domě č.p. 1059, ul. Štěpnická, Uherské 
Hradiště, na dobu určitou do 30.5.2002, manželům L  a M  Ř  

• prodloužení nájemních smluv s 1. FC Synot a.s., Staré Město, Velkomoravská 583 na byty č. 7 a 9 
o velikosti 2+1 a 1+1, ul. Louky č.p. 505 a  byt č. 4, o velikosti 0+1, ul. Štěpnická č.p. 1059 v Uherském 
Hradišti, na dobu určitou do 30.6.2002 

• sepsání nájemní smlouvy na náhradní byt o velikosti 2+1 s J J  

• 7. změnu usnesení RM č. 602/34 ze dne 19. prosince 2000 v části bodu 2: 
 
původní znění 

o RM schvaluje ”sepsání nájemních smluv na bezbariérové byty 3+kk v BD Štěpnická pro J  
R  a Ing. E  T  na dobu určitou s tím, že nájem bytu bude vázán na bydlení postižené 
osoby, nájemné regulované.” 

nové znění:  
 

o RM schvaluje ”sepsání nájemních smluv na bezbariérové byty 3+kk v BD Štěpnická čp. 1259 pro 
 R  a Ing. E  T , Uherské Hradiště,  na dobu určitou 

s tím, že nájem bytu bude vázán na bydlení postižené osoby, nájemné regulované.”   

• prodloužení nájmu služebního bytu panu Mgr. Jiřímu Hradilovi, v areálu MŠ Svatováclavská 943, Uherské 
Hradiště, do 31. srpna 2002 za nezměněných podmínek 

• vzhledem k náplni činnosti S. Klubu, dle čl. 16 odd. V.  – OZV č. 4/96 ve znění pozdějších předpisů, trvalé 
osvobození od poplatků ze vstupného při kulturních akcích pořádaných S. Klubem Uh. Hradiště 

• směrnici tajemníka č. 1/2001, kterou se mění směrnice tajemníka č. 3/2000 ve znění novely zákona 
o veřejných zakázkách č. 142/2001 Sb. 

• výsledek výběrového řízení provedeného na základě § 49b  odst. l zákona o veřejných zakázkách č. 199/94 
v platném znění na  akci: “Výměna otopných těles na ZŠ Mařatice, ul. 1. Máje”. 

Vybraný uchazeč:     ADOS spol. s r.o. 

Na Splávku 1182 

Uh. Hradiště 



 4 

 

• výsledek výběrového řízení provedeného na základě § 49 zákona o veřejných zakázkách č. 199/94 Sb. 
v platném znění na akci “Regenerace sídliště Jarošov – Louky - II. etapa, Uherské Hradiště”. 

Vybraný uchazeč:  PaPP spol. s r.o. 

    Mariánské nám. 79 

    Uherské Hradiště 

• zahraniční služební cestu pro Zbyňka Havelčíka a Michala Švihálka na 29. července 2001 do Slovenské 
republiky na Slavnosti – Javořina 2001 včetně úhrady nákladů na stravné, kapesné a pojištění 

• uvolnění finanční částky do výše 2.000,- Kč na nákup daru pro hejtmana Františka Slavíka k jeho životnímu 
jubileu 

 

zrušila 

• usnesení MZ č. 267/XXIV. ze dne 27. října 1998 bod 10. týkající se převodu pozemku p.č. 66 v k.ú. Jarošov 
(lok. Trpínky)  

 

vzala na vědomí 

• návrh na bezúplatné nabytí komunikace u řadových garáží v lokalitě sídliště Východ od firmy STASL – KŘIVA 
spol. s r.o.  

• aktuální stav příprav Letní filmové školy 2001 v Uherském Hradišti 
 

uložila 

• odboru SMM sdělit firmě STASL-KŘIVA spol. s r.o. podmínky, za nichž je Město Uh. Hradiště ochotno 
přistoupit k nabytí komunikace 

• řediteli Letní filmové školy dodržet vyrovnaný rozpočet LFŠ  2001 

 

schválila k e zveřejnění 

• pronájem stavby parkoviště před Klubem kultury, p.č. 25/3 o výměře 440 m2, 25/7 o výměře 81 m2 a části 
pozemku p.č. 25/21 o cca 650 m2 v k.ú. Uh. Hradiště paní D  F , , 686 00 
Uh. Hradiště, IČO: 18525601 

• převod pozemků p.č. 66/1 o výměře 996 m2; 66/2 o výměře 295 m2 a část pozemku p.č. 67/5 o výměře 510 
m2 v k.ú. Jarošov 

• směnu pozemků p.č. 2564 st. o výměře cca 290 m2, p.č. 1049/2 o výměře cca 220 m2, p.č. 928/6 o výměře 
cca 2000 m2 (dle geom. plánu) z majetku města za pozemek p.č. 1051/4 o výměře 1800 m2 z majetku SOŠ 
a SOU, a to bez doplatku 

 

pověřila 

• MUDr. Josefa Kalluse zastupováním Města Uh. Hradiště v konkurzní komisi pro výběr ředitele Oblastní charity 
v Uh. Hradišti.  

 


	o ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 4.1.1993 s Klubem Kultury, Hradební 1198, 686 60 Uherské Hradiště, upravené dodatkem č. 9  ze dne 13. 11.2000, a to dohodou ke dni 20.7.2001
	o ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 4.1.1993 s Klubem Kultury, Hradební 1198, 686 60 Uherské Hradiště, upravené dodatkem č. 9  ze dne 13. 11.2000, a to dohodou ke dni 19.6.2001
	o ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 4.1.1993 s Městskými kiny, příspěvkovou organizací s právní subjektivitou, nám. Míru 951, Uherské Hradiště, upravené dodatkem č. 2  ze dne 1.11.2000, a to dohodou ke dni 20.7.2001
	o ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 4.1.1993 s Městskými kiny, příspěvkovou organizací s právní subjektivitou, nám. Míru 951, Uherské Hradiště, upravené dodatkem č. 2  ze dne 1.11.2000, a to dohodou ke dni 19.6.2001
	Vybraný uchazeč:  PaPP spol. s r.o.



